
УТВЕРЖДАЮ 
 
заведующий кафедрой 
фтизиопульмонологии 
 
              О.Н.Барканова 
 
«28» августа 2025 г. 
 
 

Расписание занятий на кафедре фтизиопульмонологии 

в осеннем семестре 2025 - 2026 учебного года 

 
День недели 

/ Даты 

проведения 

цикла 

Время 
Дисциплина/ 

практика 
№(№) групп(ы) 

ФИО 

преподавателя/ 

руководителя 

практики 

Адрес  

(для очной формы) /  

Ссылка на сеанс видеоконференцсвязи 

(для ДОТ) 

15.09.2025-

26.09.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП603 Калуженина А.А. 

Ауд.3, 3 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

15.09.2025-

26.09.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП604 Карадута К.В. 

Ауд.11, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

09.10.2025- 

22.10.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП601 Гагарина С.Г. 

Ауд.10, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

09.10.2025- 

22.10.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП602 Карадута К.В. 

Ауд.11, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

15.10.2025 
10.20-

12.00 

Фтизиопульмонология 

(ЗЛТ) 
сМПД601-604 Попкова Н.Л. 

Аудитория кафедры профильных 

гигиенических дисциплин 

16.10.2025 
08.30-

10.10 

Фтизиопульмонология 

(ЗЛТ) 
сМПД601-604 Попкова Н.Л. Аудитория №1-7, Ким, 20 

17.10.2025 
10.20-

12.00 

Фтизиопульмонология 

(ЗЛТ) 
сМПД601-604 Калуженина А.А. Аудитория №1-7, Ким, 20 



2 

27.10.2025-

31.10.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиопульмонология 

(5 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сМПД601 Калуженина А.А. 

Ауд.3, 3 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

27.10.2025-

31.10.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиопульмонология 

(5 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сМПД602 Попкова Н.Л. 

Ауд.6, 1 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

28.11.2025-

11.12.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП607 Курбангалиев Р.З. 

Ауд.10, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

28.11.2025-

11.12.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП608 Попкова Н.Л. 

Ауд.6, 1 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

28.11.2025-

11.12.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП609 Гагарина С.Г. 

Ауд.10, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

16.12.2025-

22.12.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиопульмонология 

(5 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сМПД603 Гагарина С.Г. 

Ауд.10, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

16.12.2025-

22.12.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиопульмонология 

(5 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сМПД604 Карадута К.В. 

Ауд.11, 2 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

19.12.2025-

12.01.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП605 Романова А.О. 

Ауд.1, 3 этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

19.12.2025-

12.01.2025 

08.30-

13.50 

Фтизиатрия 

(10 ЗСТ/6 ак. ч.) 
сП606 Барканова О.Н. 

Ауд.4, 3этаж 

ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54 

 

 

Расписание с изменениями рассмотрено на заседании кафедры фтизиопульмонологии 

протокол от «23» октября  2025г.  №3 


