## УТВЕРЖДАЮ

заведующий кафедрой фтизиопульмонологии

О.Н.Барканова

«28» августа 2025 г.

## Расписание занятий на кафедре фтизиопульмонологии в осеннем семестре 2025 - 2026 учебного года

День недели / Даты проведения цикла	Время	Дисциплина/ практика	№(№) групп(ы)	ФИО преподавателя/ руководителя практики	Адрес (для очной формы) / Ссылка на сеанс видеоконференцсвязи (для ДОТ)
15.09.2025- 26.09.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП603	Калуженина А.А.	Ауд.3, 3 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
15.09.2025- 26.09.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП604	Карадута К.В.	Ауд.11, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
09.10.2025- 22.10.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП601	Гагарина С.Г.	Ауд.10, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
09.10.2025- 22.10.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП602	Карадута К.В.	Ауд.11, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
15.10.2025	10.20- 12.00	Фтизиопульмонология (ЗЛТ)	сМПД601-604	Попкова Н.Л.	Аудитория кафедры профильных гигиенических дисциплин
16.10.2025	08.30- 10.10	Фтизиопульмонология (ЗЛТ)	сМПД601-604	Попкова Н.Л.	Аудитория №1-7, Ким, 20
17.10.2025	10.20- 12.00	Фтизиопульмонология (ЗЛТ)	сМПД601-604	Калуженина А.А.	Аудитория №1-7, Ким, 20

27.10.2025- 31.10.2025	08.30- 13.50	Фтизиопульмонология (5 3CT/6 ак. ч.)	сМПД601	Калуженина А.А.	Ауд.3, 3 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
27.10.2025- 31.10.2025	08.30- 13.50	Фтизиопульмонология (5 3СТ/6 ак. ч.)	сМПД602	Попкова Н.Л.	Ауд.6, 1 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
28.11.2025- 11.12.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП607	Курбангалиев Р.3.	Ауд. 10, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
28.11.2025- 11.12.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП608	Попкова Н.Л.	Ауд.6, 1 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
28.11.2025- 11.12.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП609	Гагарина С.Г.	Ауд. 10, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
16.12.2025- 22.12.2025	08.30- 13.50	Фтизиопульмонология (5 3CT/6 ак. ч.)	сМПД603	Гагарина С.Г.	Ауд. 10, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
16.12.2025- 22.12.2025	08.30- 13.50	Фтизиопульмонология (5 3CT/6 ак. ч.)	сМПД604	Карадута К.В.	Ауд.11, 2 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
19.12.2025- 12.01.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3CT/6 ак. ч.)	сП605	Романова А.О.	Ауд.1, 3 этаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54
19.12.2025- 12.01.2025	08.30- 13.50	Фтизиатрия (10 3СТ/6 ак. ч.)	сП606	Барканова О.Н.	Ауд.4, Зэтаж ГБУЗ ВОКПД, проспект Ленина 54

Расписание с изменениями рассмотрено на заседании кафедры фтизиопульмонологии протокол от «23» октября 2025г. №3